
NOM PRENOM Qualification EMAIL st_libelle

DANO ROLAND Comité de Course International-e roland.dano@laposte.net YC BASQUE

MAUBANT CLÉMENT Controleur-e Equipement CL Stagiaire maubantclement@gmail.com S N CHATELLERAULT

ANNONIER SYLVIANE Comité de Course National-e sannonier@nordnet.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

BITARD NICOLE Comité de Course National-e nicole.bitard@laposte.net ASPTT LA ROCHELLE

DAVAINE JACQUES Comité de Course National-e jdavaine@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

DELORME PASCAL Comité de Course National-e odile.pascal.delorme@gmail.com CN ANGOULINS

DESFORGES ROLAND Comité de Course National-e rolanddesforges@gmail.com YC CLASSIQUE

DIAZ JEROME Comité de Course National-e diazjerome@hotmail.com YCI BISCARROSSE

GIRARD PECARRERE MICHEL Comité de Course National-e michel.girard-pecarrere@orange.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

GOHIER RAYMOND Comité de Course National-e raymond.gohier@wanadoo.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

HAMART PATRICK Comité de Course National-e patrick.hamart@wanadoo.fr CN TAUSSAT CASSY

KOPKA ERIC Comité de Course National-e eric16710@gmail.com C V ANGOULEME

LA SALMONIE HELENE Comité de Course National-e helene.la-salmonie@wanadoo.fr YCI BISCARROSSE

LAGRANGE JEAN PIERRE Comité de Course National-e jp.lagrange@laposte.net C V ARCACHON

LEGLISE YVES Comité de Course National-e yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

MAURIN PATRICK Comité de Course National-e p.v.maurin@wanadoo.fr CNIA

MILLAS ISABELLE Comité de Course National-e isabelle.millas@orange.fr CN TAUSSAT CASSY

ORLANDI MICHEL Comité de Course National-e orlandi0210@orange.fr CN BISCARROSSE OLYMP

RICHARD CHRISTOPHE Comité de Course National-e chri2richard@gmail.com C V BORDEAUX C M

ROCHE DOMINIQUE Comité de Course National-e fra355@free.fr C V BORDEAUX C M

WILLIOT ALINE Comité de Course National-e alinevoile86@gmail.com P E C VOILE POITIERS

BEAURUEL CELINE Comité de Course Régional-e celinebeauruel@gmail.com CV HOURTIN MEDOC

BOUTAREL FREDERIC Comité de Course Régional-e fred.boutarel@wanadoo.fr C V CAZAUX LAC

BOUTET JACKY Comité de Course Régional-e jacky.boutet@free.fr Club EOLE 79

CAHUZAC CHRISTIANE Comité de Course Régional-e cahuzac.christiane@wanadoo.fr CV HOURTIN MEDOC

CARDOT ALAIN Comité de Course Régional-e alain.cardot2@orange.fr CN BISCARROSSE OLYMP

CHEVALIER FRANCIS Comité de Course Régional-e chevalierfrancis@free.fr S N CHATELLERAULT

CONTAL GOULVEN Comité de Course Régional-e cncg17@orange.fr C N COUARDAIS GOISIL

DELMAU TANGUY Comité de Course Régional-e tanguy.delmau@gmail.com CN DE LA ROCHELLE

DEVINAT NICOLAS Comité de Course Régional-e nicolas_devinat@hotmail.com YC OLERON

DUPERRIER REGIS Comité de Course Régional-e regis.duperrier@orange.fr C N VASSIVIERE

FAVRIE CHRISTOPHE Comité de Course Régional-e christophefavrie@gmail.com C V PYLA S/M

GABARROU PATRICE Comité de Course Régional-e patrice.gabarrou@gmail.com C V ARCACHON

GAILLARD JEANNINE Comité de Course Régional-e jeannine_dominique@live.fr C N VASSIVIERE

GARDON FRANCIS Comité de Course Régional-e gardon.francis@orange.fr C N VERDON

GOUGEAUD PATRICK Comité de Course Régional-e patrick.gougeaud@gmail.fr C N VASSIVIERE

Liste ARBITRES Ligue Voile Nouvelle Aquitaine au 18 juin 2025



GUILLET JEAN Comité de Course Régional-e jngllt@gmail.com CN CHATELAILLON

GUITTON FREDERIC Comité de Course Régional-e planchou@hotmail.com C V PYLA S/M

HORDONNEAU ALAIN Comité de Course Régional-e alain.hordonneau@wanadoo.fr C V BORDEAUX C M

LAFON CLEMENT Comité de Course Régional-e clem.lafon@orange.fr C V CAZAUX LAC

LAINE ROBERT Comité de Course Régional-e spacinover@gmail.com YC CLASSIQUE

MALOCHET DOMINIQUE Comité de Course Régional-e cercle.nautique.meschers17@gmail.com C N MESCHERS

MANTOVANI MARC Comité de Course Régional-e marcmantovani@orange.fr C V CAZAUX LAC

MARGUERAT GILLES Comité de Course Régional-e gilles.marguerat@eiffage.com CN BISCARROSSE OLYMP

MARTEAU ANNE Comité de Course Régional-e anmarteau@gmail.com C V BORDEAUX C M

MATTEI JEAN LOUIS Comité de Course Régional-e mattei.jl@orange.fr C N VASSIVIERE

NAVILLOT DANIEL Comité de Course Régional-e daniel.navillot@wanadoo.fr C V ANGOULEME

NEAU NICOLAS Comité de Course Régional-e neaunicolas17@gmail.com ST GEORGES VOILES

PAVILLON ALAIN Comité de Course Régional-e alain.pavillon@wanadoo.fr V LACANAU GUYENNE

RAMBOUR PASCAL Comité de Course Régional-e Pascal_Rambour@hotmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

SACI AHCENE Comité de Course Régional-e ahcene.saci@orange.fr NC LIMOUSIN

SALIN FRANCOIS Comité de Course Régional-e salin.francois@wanadoo.fr P E C VOILE POITIERS

SALLABERRY MICHEL Comité de Course Régional-e michesallaberry@gmail.com C V BORDEAUX C M

SAUTIERE YANN Comité de Course Régional-e yann.sautiere@larochellenautique.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

SORIANO PIERRE Comité de Course Régional-e pierre.hugues.soriano@wanadoo.fr YCAA

TREGOUET GILDAS Comité de Course Régional-e tregouet.gildas@orange.fr V LACANAU GUYENNE

TUFFNELL BOB Comité de Course Régional-e bob.tuffnell@sfr.fr Y C ST MARTIN EN RE

BEHUE PASCAL Comité de Course  VRC p.behue33@gmail.com C V CAZAUX LAC

CARRE ALEXIS Comité de Course  VRC alexisfra73@gmail.com C V CAZAUX LAC

HERVE GUILLAUMME Comité de Course  VRC guillaume.herve1764@gmail.com B N La PALMYRE

BOUYER NATHALIE Comité de Course Régional-e Stagiaire bouyer.nathalie57@gmail.com C V ANGOULEME

BRAUD ALAIN Comité de Course Régional-e Stagiaire alain.braud@hotmail.fr CN DE LA ROCHELLE

BRUN CLAIRE Comité de Course Régional-e Stagiaire clairebrun268@gmail.com C. N. CLAOUEY

CALLUAUD PAUL Comité de Course Régional-e Stagiaire paulcalluaud@orange.fr C V BX LAC

DEBAIG PAUL Comité de Course Régional-e Stagiaire paul.fra343@gmail.com C V PYLA S/M

DES GROTTES HENRI Comité de Course Régional-e Stagiaire henridg47@gmail.com Y C ST MARTIN EN RE

DONDEY WENDY Comité de Course Régional-e Stagiaire wdondey@gmail.com YC CLASSIQUE

DUPUY GUY Comité de Course Régional-e Stagiaire guy.dupuy0954@gmail.com BLAYE NAUTIQUE

GARDON ELIJAH Comité de Course Régional-e Stagiaire elijahgardon@icloud.com LES PLATES

GUILLEMOT KILLIAN Comité de Course Régional-e Stagiaire guikiki17266@gmail.com C. N. CLAOUEY

HENRY-BONNIOT PATRICK Comité de Course Régional-e Stagiaire patrick.henry-bonniot@laposte.net CN DE LA ROCHELLE

HUBERT JOSETTE Comité de Course Régional-e Stagiaire josettehubert@sfr.fr REGATES DE ROYAN

PLU SERGE Comité de Course Régional-e Stagiaire serge.plu@gmail.com CN ROYANNAIS

PUBERT DANIEL Comité de Course Régional-e Stagiaire daniel.pubert@orange.fr YCI BISCARROSSE

RENOU CLAIRE Comité de Course Régional-e Stagiaire claire.renou17@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE



RICHARD JEAN PAUL Comité de Course Régional-e Stagiaire richard.jeanpaul101@gmail.com BLAYE NAUTIQUE

ROCHE JEAN-CLAUDE Comité de Course Régional-e Stagiaire jeanclaude_roche1@bbox.fr YC CLASSIQUE

SANS JEREMY Comité de Course Régional-e Stagiaire jeremy.cvhm@gmail.com CV HOURTIN MEDOC

WATTS FLORENCE Comité de Course Régional-e Stagiaire florence.verdier@gmail.com C V ARCACHON

CHAVANNEAU VANESSA Comité de Course National-e Stagiaire vanessafourcadet@yahoo.fr C N Loubesien

COUDERT LILLA Comité de Course National-e Stagiaire coudertlilla@sfr.fr CN TAUSSAT CASSY

MOINARD HUGO Comité de Course National-e Stagiaire moinahugo33@gmail.com CNPA ILE DE RE

TAVITIAN CHARLOTTE Comité de Course National-e Stagiaire charlotte.tavitian@orange.fr CN TAUSSAT CASSY

RENOU CLAIRE Contrôleur-e d'Equipement Course au Largeclaire.renou17@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

DANO ROLAND Principal Race Officer roland.dano@laposte.net YC BASQUE

ANNONIER SYLVIANE Evaluateur-e CC Régional sannonier@nordnet.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

DAVAINE JACQUES Evaluateur-e CC Régional jdavaine@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

DESFORGES ROLAND Evaluateur-e CC Régional rolanddesforges@gmail.com YC CLASSIQUE

DUPERRIER REGIS Evaluateur-e CC Régional regis.duperrier@orange.fr C N VASSIVIERE

LA SALMONIE HELENE Evaluateur-e CC Régional helene.la-salmonie@wanadoo.fr YCI BISCARROSSE

LEGLISE YVES Evaluateur-e CC Régional yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

MAURIN PATRICK Evaluateur-e CC Régional p.v.maurin@wanadoo.fr CNIA

ORLANDI MICHEL Evaluateur-e CC Régional orlandi0210@orange.fr CN BISCARROSSE OLYMP

BITARD NICOLE Evaluateur-e CC National nicole.bitard@laposte.net ASPTT LA ROCHELLE

DANO ROLAND Evaluateur-e CC National roland.dano@laposte.net YC BASQUE

DESFORGES ROLAND Evaluateur-e CC National rolanddesforges@gmail.com YC CLASSIQUE

DIAZ JEROME Evaluateur-e CC National diazjerome@hotmail.com YCI BISCARROSSE

GOHIER RAYMOND Evaluateur-e CC National raymond.gohier@wanadoo.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

HAMART PATRICK Evaluateur-e CC National patrick.hamart@wanadoo.fr CN TAUSSAT CASSY

KOPKA ERIC Evaluateur-e CC National eric16710@gmail.com C V ANGOULEME

LA SALMONIE HELENE Evaluateur-e CC National helene.la-salmonie@wanadoo.fr YCI BISCARROSSE

MAURIN PATRICK Evaluateur-e CC National p.v.maurin@wanadoo.fr CNIA

ORLANDI MICHEL Evaluateur-e CC National orlandi0210@orange.fr CN BISCARROSSE OLYMP

COIGNET YVES Evaluateur-e Comité Technique National yves.coignet86@gmail.com P E C VOILE POITIERS

BONNEAU BERNARD Evaluateur-e Juge National bernard.bonneau@ffvoile.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

DEPAYRAS CECILE Evaluateur-e Juge National cecile.depayras@gmail.com C V BORDEAUX C M

IKHLEF GEORGES Evaluateur-e Juge National gikhlef@gmail.com YC CLASSIQUE

LEGLISE YVES Evaluateur-e Juge National yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

DESFORGES ROLAND Evaluateur-e Juge Régional rolanddesforges@gmail.com YC CLASSIQUE

IKHLEF GEORGES Evaluateur-e Juge Régional gikhlef@gmail.com YC CLASSIQUE

LEGLISE YVES Evaluateur-e Juge Régional yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

GAUDIARD CHARLES Juge d'Expression National-e charlesgaudiard@gmail.com EUSKAL KITE

COIGNET YVES Comité Technique National yves.coignet86@gmail.com P E C VOILE POITIERS

WILLIOT ALINE Comité Technique National alinevoile86@gmail.com P E C VOILE POITIERS



CALLUAUD PAUL Comité Technique National Stagiaire paulcalluaud@orange.fr C V BX LAC

CHATIN ACHILLE Comité Technique National Stagiaire achille.chatin@gmail.com C V ANGOULEME

CUTZACH EDGAR Juge d'expression national-e stagiaire ed.cutzach@gmail.com WIND OLERON CLUB

LECLERE FRANCOIS XAVIERJuge d'expression national-e stagiaire leclerefx@hotmail.com C V PYLA S/M

BRUN CLAIRE Juge Régional-e Stagiaire clairebrun268@gmail.com C. N. CLAOUEY

DANO ROLAND Juge Régional-e Stagiaire roland.dano@laposte.net YC BASQUE

DE MONTAUT ANGELIQUE Juge Régional-e Stagiaire arnaud.demontaut@neuf.fr W C COUARDAIS

FAUROUX MARIE ALIX Juge Régional-e Stagiaire mariealix.fauroux@gmail.com YACHT CLUB LANDAIS

LOQUEN NATHALIE Juge Régional-e Stagiaire nai.architecte.interieur@gmail.com C V BORDEAUX C M

MATHOU DIDIER Juge Régional-e Stagiaire sl.snc@wanadoo.fr CV HOURTIN MEDOC

PAVILLON ALAIN Juge Régional-e Stagiaire alain.pavillon@wanadoo.fr V LACANAU GUYENNE

PERNES BRIEUC Juge Régional-e Stagiaire brieuc@mproshop.com ST GEORGES VOILES

BONNEAU BERNARD Juge International-e bernard.bonneau@ffvoile.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

LEGLISE YVES Juge International-e yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

BECOGNEE MONIQUE Juge National-e beco-moni@orange.fr YC CLASSIQUE

DEPAYRAS CECILE Juge National-e cecile.depayras@gmail.com C V BORDEAUX C M

DESFORGES ROLAND Juge National-e rolanddesforges@gmail.com YC CLASSIQUE

DUTILH PHILIPPE Juge National-e philippedutilh@aol.com CN BISCARROSSE OLYMP

IKHLEF GEORGES Juge National-e gikhlef@gmail.com YC CLASSIQUE

LINARES CHRISTIAN Juge National-e christian.linares@wanadoo.fr C V CAZAUX LAC

SOFER ABIGAIL Juge National-e soferabigail@hotmail.com YCI BISCARROSSE

CHABRY ETIENNE Juge Régional-e etienne.chabry@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

COUDERT BERTRAND Juge Régional-e bertrandcoudert@sfr.fr CN TAUSSAT CASSY

DINET PATRICK Juge Régional-e patrick.dinet@free.fr C V CAZAUX LAC

GALTIE DECOUDRAS THOMAS Juge Régional-e tho.galtiedecoudras@gmail.com C N FERRET

GARDON FRANCIS Juge Régional-e gardon.francis@orange.fr C N VERDON

GIRARD PECARRERE MICHEL Juge Régional-e michel.girard-pecarrere@orange.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

LACOMBLEZ CYRILLE Juge Régional-e c-lacomblez@orange.fr CN DE LA ROCHELLE

MANTOVANI MARC Juge Régional-e marcmantovani@orange.fr C V CAZAUX LAC

MAUBANT CLÉMENT Juge Régional-e maubantclement@gmail.com S N CHATELLERAULT

SALIN FRANCOIS Juge Régional-e salin.francois@wanadoo.fr P E C VOILE POITIERS

DONDEY WENDY Comité de Course  Régional-e VRC wdondey@gmail.com YC CLASSIQUE

LAINE ROBERT Comité de Course  Régional-e VRC spacinover@gmail.com YC CLASSIQUE

GIRARD PECARRERE MICHEL Umpire Régional-e michel.girard-pecarrere@orange.fr LA ROCHELLE NAUTIQUE

LEGLISE YVES Umpire Régional-e yves.leglise@gmail.com CV SANGUINET

CHABRY ETIENNE Umpire Régional-e Stagiaire etienne.chabry@gmail.com LA ROCHELLE NAUTIQUE

KOPKA ERIC Umpire VRC National eric16710@gmail.com C V ANGOULEME


